
k r y c í l i s t n a b í d k y 
„ Rekonstrukce sociálního zařízení v administrativní budově Nádražní č. p. 102 

v Rakovníku" 
Základní identifikační údaje 
Zadavatel: 
Název: Město Rakovník 
Sídlo: Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník 

IČ: 00244309 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: PaedDr. Luděk Štíbr - starosta 

Kontaktní osoba: 
xxx 

Tel./fax: 
xxx 

E-mail: 
xxx 

Uchazeč 
Název: B+P Hájek stavba s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 26901 Rakovník, Dukelských hrdinů 1910 

Tel./fax: 

E-mail: hajek. rakovník@centrum.cz 

IČ / DIČ: 07024894 / 

ID datové schránky: 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: Petr Hájek 

Kontaktní osoba (jméno a příjmení): Petr Hájek 

Kontaktní osoba (tel./fax): 
xxx 

Kontaktní osoba (e-mail): 
xxx 

Nabídková cena za celé plnění zakázky v CZK 
Cenová nabídka v CZK 

Nabídková cena uchazeče bez DPH 533 687,40 

DPH (21 % z celkové ceny bez DPH) 112 074,35 

Nabídková cena uchazeče včetně DPH 645 761,75 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat „ 

Titul, jméno, příjmení a funkce osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče: Petr Hájek, jednatel 

Datum podpisu, podpis a razítko osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče: 

mailto:k@centrum.cz


REKAPITULACE STAVBY 
Kód: Město 
Stavba: Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 

KSO: 
Místo: Nádražní č.p.102 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27 

Uchazeč: 
B + P Hájek stavba s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

24.09.2021 

07024894 

Cena bez DPH 533 687,40 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
533 687,40 

0,00 

Výše daně 
112 074,35 

0,00 

Cena s DPH v CZK 645 761,75 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis 

Strana 1 z 15 



k r y c í l i s t soupisu prac í 
Stavba: 

Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 
Objekt: 

A-1.NP 

KSO: 
Místo: Nádražní č.p.102 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27 

Uchazeč: 
B + P Hájek stavba s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

24.09.2021 

07024894 

Cena bez DPH 239 740,84 

dph základní 
snížená 

Základ daně 
239 740,84 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
50 345,58 

0,00 

Cena s DPH CZK 290 086,42 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 15 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 
Objekt: 

A-1.NP 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Nádražní č.p.102 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 
B + P Hájek stavba s.r.o. 

Datum: 24.09.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

725 - Zdravotechnika 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

239 740,84 

46 034,91 

1 471,64 

26 555,42 

6 960,25 

8 825,25 

2 222,35 

193 705,93 

57 242,48 

25 930,00 

16 800,40 

30 463,80 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady 

13 427,43 

44 706,25 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

2 864,40 

2271,17 

// Strana 4 z 15 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 
Objekt: 

A - 1 . N P 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Nádražní č.p.102 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 
B + P Hájek stavba s.r.o. 

Datum: 24.09.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 239 740,84 

D HSV Práce a dodávky HSV 46 034,91 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 471,64 

1 K 317142430 Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm 

kus 2,000 475,00 950,00 

2 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm 

m2 0,630 828,00 521,64 

w 2,1*0,3 0,630 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 555,42 

3 K 612142001 
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 18,770 268,00 5 030,36 

w 
w 
w 

(2,1 *2+4+4,3)*1,3 
2,1*4*0,3 
Součet 

16,250 
2,520 

18,770 

4 K 612321131 
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm 

m2 18,770 167,00 3 134,59 

5 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % 

m2 18,770 247,00 4 636,19 

w 18,77 18,770 

6 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně 

m2 37,580 366,00 13 754,28 

w 
w 

" pod obklad" 
37,58 37,580 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 960,25 

7 K 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

m2 8,580 62,50 536,25 

8 K 952901111 
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 

m2 8,580 140,00 1 201,20 

9 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 

m2 8,580 84,00 720,72 

w 1,33+1,11+2,86+3,28 8,580 

10 K 978013191 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 % 

m2 11,274 110,00 1 240,14 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

" pro navýšení obkladu" 
(2,1*2+1,35*2+0,45*2)*0,6-(0,7*0,6*2) 
(2,1*2+1,36*2)*0,6-(0,7*0,6*3) 
(1,32+1,25+1,05+1,1)*0,6-0,7*0,6 
(1,25+1,05+0,95+1 )*0,6-0,7*0,6 
Součet 

3,840 
2,892 
2,412 
2,130 

11,274 

11 K 978059541 
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 

m2 26,306 124,00 3 261,94 

w 
w 
w 
w 
w 

(2,1*2+1,35*2+0,45*2)*1,4-(0,7*1,4*2) 
(2,1-2+1,36*2)*1,4-(0,7*1,4*3) 
(1,32+1,25+1,05+1,1 )*1,4-0,7*1,4 
(1,25+1,05+0,95+1 )*1,4-0,7*1,4 
Součet 

8,960 
6,748 
5,628 
4,970 

26,306 

D 997 Přesun sutě 8 825,25 

12 K 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 2,836 1 012,00 2 870,03 

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,836 288,00 816,77 

14 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 39,704 13,00 516,15 

w 2,836*14 'Přepočtené koeficientem množství 39,704 

15 K 997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,719 1 700,00 4 622,30 

D 998 Přesun hmot 

Strana 5 z 15 

2 222,35 



PČ 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25̂  
26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

73 

41 

T42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

J52 

53 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,315 1 690,00 2 222,35 

D PSV 

D 725 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika 

193 705,93 

57 242,48 
K 721-1 Úprava kanalizace soub 1,000 6 200,00 6 200,00 

K 721-2 Úprava vodovodu soub 1,000 9 400,00 9 400,00 

721-3 Demontáže stávajících rozvodů ZTI vč. odstranění 
nepoužívaných rozvodů 

soub 1,000 3 500,00 3 500,00 

721-4 Stavební přípomoce vč sekání rýh a začištění soub 1,000 6 500,00 6 500,00 

725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 2,000 226,00 452,00 

725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 2,000 2 870,00 5 740,00 

M 642320511 klozet kombinovaný vč. prkénka kus 2,000 4 715,00 9 430,00 

725210821 Demontáž umyvadel soubor 2,000 175,00 350,00 

725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 2,000 1 680,00 3 360,00 

M 642110051 umyvadlo kus 2,000 2 300,00 4 600,00 

M 6421100511 umyvadlo rohové kus 1,000 2 880,00 2 880,00 

725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 110,00 220,00 

725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
M 

kus 2,000 200,00 400,00 

M 551440061 baterie umyvadlová kus 2,000 2 060,00 4 120,00 

998725101 
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m _ 0,104 870,00 90,48 

741 Elektroinstalace - silnoproud _25 930,00 
K 741-1 Montáž elektroinstalace kus 1,000 6 900,00 6 900,00 

M 348250001 svítidlo podhledové zářivkové kus 3,000 1 500,00 4 500,00 

M 348250002 vypínače, zásuvky soub 1,000 2 300,00 2 300,00 

M 348250003 kabely soub 1,000 5 750,00 5 750,00 

M 348250004 ostatní soub 1,000 2 300,00 2 300,00 

741-2 Demontáže kus 1,000 1 730,00 1 730,00 

741-3 Stavební přípomoce vč. případného sekání a zapravení soub 1,000 2 450,00 2 450,00 

763 Konstrukce suché výstavby 16 800,40 

K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt 

m2 9,270 880,00 8 157,60 

W 2,1*4,2+1*0,45 9,270 

M 590360181 minerální podhled, viditelný rošt, rastr. 600x600 mm, 
bílá 

m2 9,734 700,00 6 813,80 

w 9,27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Napojeni minerálního podhledu na stěnu obvodovou 
lištou 

9,734 

K 763431201 m 12,400 145,00 1 798,00 

w 4+4,2+2,1*2 12,400 

K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m 

0,025 1 240,00 31,00 

766 Konstrukce truhlářské 30 463,80 
K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 1,400 173,00 242,20 

w 
w 

" dveře" 
0,7*2 1,400 

766660001 
lontáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus 4,000 900,00 3 600,00 

M 611600501 dveře jednokřídlé plné hladké 600x197Omm kus 2,000 2 875,00 5 750,00 

M 611600502 dveře jednokřídlé plné hladké 700x1970mm kus 2,000 2 875,00 5 750,00 

766660728 Montáž dveřního interiérového kování kus 4,000 130,00 520,00 

M 549240031 kování dvěmi kus 2,000 700,00 1 400,00 

M 549240032 kování dveřní - Wc zámek kus 2,000 6 500,00 13 000,00 

766691914 
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 4,000 35,00 140,00 

998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m 0,056 1 100,00 61,60 

D 771 Podlahy z dlaždic 13 427,43 
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 8,580 18,00 154,44 

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 8,580 64,00 549,12 

771151013 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm m2 8,580 400,00 3 432,00 

Strana 6 z 15 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

54 K 771573216 
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených standardním lepidlem přes 12 
do 19 ks/m2 

m2 8,580 575,00 4 933,50 

55 M 597610121 dlažba keramická protiskluzná m2 9,438 415,00 3 916,77 
w 8,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,438 

56 K 771577131 
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
standardním lepidlem za plochu do 5 m2 

m2 8,580 20,00 171,60 

57 K 998771101 
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m 

t 0,360 750,00 270,00 

D 781 Dokončovací práce - obklady 44 706,25 
58 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 37,580 9,00 338,22 

w 
w 
w 
w 
w 

(2,1*2+1,35*2+0,45*2)*2-(0,7*2*2) 
(2,1*2+1,36*2)*2-(0,7*2*3) 
(1,32+1,25+1,05+1,1 )*2-0,7*2 
(1,25+1,05+0,95+1 )*2-0,7*2 
Součet 

12,800 
9,640 
8,040 
7,100 

37,580 
59 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 37,580 62,00 2 329,96 

60 K 781473114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 37,580 580,00 21 796,40 

61 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 41,338 450,00 18 602,10 
w 37,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,338 

62 K 781495211 
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky 

m2 37,580 29,00 1 089,82 

63 K 998781101 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,733 750,00 549,75 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 864,40 

64 K 783301311 
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašfovačem 

m2 4,400 75,00 330,00 

65 K 783306807 
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů 

m2 4,400 162,00 712,80 

w 
w 

" zárubně" 
1,1*4 4,400 

66 K 783314101 
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 4,400 138,00 607,20 

67 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí 

m2 4,400 138,00 607,20 

68 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí 

m2 4,400 138,00 607,20 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 271,17 

69 K 784111001 
Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 18,770 9,00 168,93 

70 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 18,770 40,00 750,80 

71 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m 

m2 18,770 25,00 469,25 

72 K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

m2 18,770 47,00 882,19 

Strana 7 z 15 



k r y c í l i s t soupisu p r a c í 
Stavba: 

Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 
Objekt: 

B - 2 . N P 

KSO: 
Místo: Nádražní č.p.102 

CC-CZ: 
Datum: 24.09.2021 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27 

IC: 
DIČ: 

Uchazeč: 
B + P Hájek stavba s.r.o. 

IČ: 
DiČ: 

07024894 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 271 746,56 

dph základní 
snížená 

Základ daně 
271 746,56 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
57 066,78 

0,00 

Cena s DPH v C Z K 328 813,34 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednavatel 

Datum a_podpis 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Razítko Datum a podpis: IČ: 070 24 894 R a z i t k o 

Strana 8 z 15 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 
Objekt: 

B-2.NP 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Nádražní č.p.102 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 
B + P Hájek stavba s.r.o. 

Datum: 24.09.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

271 746,56 

58 541,73 

6 763,40 

33 969,22 

6 533,15 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

725 - Zdravotechnika 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady 

8 534,78 

2 741,18 

213 204,83 

54 923,34 

31 880,00 

17 957,08 

55 234,80 

13 443,52 

33 152,99 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

2 864,40 

3 748,70 

Strana 9 z 15 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 

B-2.NP 
Místo: Nádražní č.p.102 Datum: 24.09.2021 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 
B + P Hájek stavba s.r.o. 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 271 746,56 

D HSV Práce a dodávky HSV 58 541,73 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 763,40 

1 K 317142430 
Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm 

kus 2,000 475,00 950,00 

2 K 317142440 
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm 

kus 1,000 600,00 600,00 

3 K 342272235 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm 

m2 2,550 828,00 2 111,40 

w 
w 
w 

1*0.3 
(1+1,25)*1 
Součet 

0.300 
2,250 
2,550 

4 K 342272245 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm 

m2 2,100 970,00 2 037,00 

w 2,1*1 2,100 

5 K 342291112 
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm 

m 4,200 125,00 525,00 

w 2,1*2 4,200 

6 K 342291121 
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 4,000 135,00 540,00 

w 1*4 4,000 

D 6 Úpravý povrchů, podlahý a osazování výplní 33 969,22 

7 K 612142001 
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 

m2 43,150 268,00 11 564,20 

w 
w 
w 
w 
w 

(1,8+1+2,1)*3+0,45*2*2,1-0,7*2 
(2,1+1,1+1,31*2)*3-0,7*2 
(1,1+1,2)*2*1 
(1+0,9*2+1 +1,2+1,3+1 )*1 
Součet 

15,190 
16,060 
4,600 
7,300 

43,150 

8 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně 

m2 6,188 285,00 1 763,58 

w 
w 

" po otlučení obkladu - v místě bez nového obkladu " 
(1,42+0,45*2+1,1+1 )*1,4 6,188 

9 K 612321131 
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm 

m2 43,150 167,00 7 206,05 

10 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochv přes 10 do 30 % 

m2 13,100 247,00 3 235,70 

w (2,1+1,4*2+1,3*2+1,3+1,2+1,1+1 *2)*1 13,100 

11 K 612331121 
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně 

m2 27,868 366,00 10 199,69 

w 
w 

" pod obklad" 
27,868 27,868 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 533,15 

12 K 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

m2 8,590 62,50 536,88 

13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 

m2 8,590 140,00 1 202,60 

14 K 965081213 
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochyjDřes 1 m2 

m2 8,590 84,00 721,56 

w 1,25+1,16+2,75+3,43 8,590 

15 K 978013191 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100% 

m2 7,302 110,00 803,22 

w 
w 
w 
w 
w 

" pro navýšení obkladu" 
(2,1*2+1,31*2)*0,6-0,7*0,6*3 
(1,3+1,25+1 *2)*0,6-0,7*0,6 
(1,2+1,1+1*2)*0,6-0,7*0,6 
Součet 

2,832 
2,310 
2,160 
7,302 

16 K 978059541 Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 26,362 124,00 3 268,89 

Strana 10 z 15 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w (2,1 *2+1,42*2+0,45*2)*1,4-(0,7*1,4*2) 9,156 
w (2,1*2+1,31 *2)*1,4-(0,7*1,4*3) 6,608 
w (1,32+1,25+1,05+1,1 )*1,4-0,7*1,4 5,628 
w (1,25+1,05+0,95+1 )*1,4-0,7*1,4 4,970 
w Součet 26,362 

D 997 Přesun sutě 8 534,78 

17 K 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 2,640 1 012,00 2 671,68 

18 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,640 288,00 760,32 

19 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 36,960 13,00 480,48 

w 2,64*14 'Přepočtené koeficientem množství 36,960 

20 K 997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,719 1 700,00 4 622,30 

D 998 Přesun hmot 2 741,18 
21 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,622 1 690,00 2 741,18 

D PSV Práce a dodávky PSV 213 204,83 

D 725 Zdravotechn ika 54 923,34 
22 K 721-1 Úprava kanalizace soub 1,000 6 200,00 6 200,00 

23 K 721-2 Úprava vodovodu soub 1,000 9 400,00 9 400,00 

24 K 721-3 Demontáže stávajících rozvodů ZTI vč. odstranění 
nepoužívaných rozvodů soub 1,000 3 500,00 3 500,00 

25 K 721-4 Stavební připomoce vč sekání rýh a začištění soub 1,000 6 500,00 6 500,00 

26 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 2,000 226,00 452,00 

27 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 2,000 2 870,00 5 740,00 

28 M 642320511 klozet kombinovaný vč. prkénka kus 2,000 4 715,00 9 430,00 

29 K 725210821 Demontáž umyvadel soubor 2,000 175,00 350,00 

30 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 1,000 1 680,00 1 680,00 

31 M 6421100511 umyvadlo rohové kus 1,000 2 880,00 2 880,00 

32 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 1 550,00 1 550,00 

33 M 552310821 dřez nerezový kus 1,000 2 500,00 2 500,00 

34 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 110,00 220,00 

35 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ kus 2,000 200,00 400,00 

36 M 551440061 baterie umyvadlová kus 1,000 2 060,00 2 060,00 

37 M 551440062 baterie dřezová kus 1,000 1 990,00 1 990,00 

38 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovaci předměty v 
objektech v do 6 m t 0,082 870,00 71,34 

D 741 Elektroinstalace - s i lnoproud 31 880,00 
39 K 741-1 Montáž elektroinstalace kus 1,000 6 900,00 6 900,00 

40 M 348250001 svítidlo podhledové zářivkové kus 4,000 1 500,00 6 000,00 

41 M 3482500011 svítidlo zářivkové pro linku kus 1,000 2 500,00 2 500,00 

42 M 348250002 vypínače, zásuvky soub 1,000 2 800,00 2 800,00 

43 M 348250003 kabely soub 1,000 7 000,00 7 000,00 

44 M 348250004 ostatní soub 1,000 2 500,00 2 500,00 

45 K 741-2 Demontáže kus 1,000 1 730,00 1 730,00 

46 K 741-3 Stavební připomoce vč. případného sekání a zapraveni soub 1,000 2 450,00 2 450,00 

D 763 Konst rukce suché výstavby 17 957,08 

47 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 9,270 880,00 8 157,60 

W 2,1*4,2+1*0,45 9,270 

48 M 590360181 
minerální podhled, viditelný rošt, rastr. 600x600 mm, 
bílá 

m2 9,734 700,00 6 813,80 

w 9,27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,734 

49 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou 
lištou m 20,360 145,00 2 952,20 

w 2,1*4+1,31 *2+1,42*2+0,9*2+1,3*2+0,9+1,2 20,360 

50 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,027 1 240,00 33,48 

D 766 Konst rukce truhlářské 55 234,80 

51 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 4,000 900,00 3 600,00 

Strana 11 z 15 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

52 M 611600501 dveře jednokřídlé plné hladké 600x1970mm kus 2,000 2 875,00 5 750,00 

53 M 611600502 dveře jednokřídlé plné hladké 700x1970mm kus 2,000 2 875,00 5 750,00 

54 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kováni kus 4,000 130,00 520,00 

55 M 549240031 kování dveřní kus 2,000 700,00 7 400,00 

56 M 549240032 kováni dveřní - Wc zámek kus 2,000 6 500,00 13 000,00 

57 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 

kus 4,000 35,00 140,00 

58 K 766811110 Montáž kuchyňské linky kus 1,000 5 000,00 5 000,00 

59 M 607222541 dodávka kuchyňské linky kus 1,000 20 000,00 20 000,00 

60 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m 

t 0,068 1 100,00 74,80 

D 771 Podlahy z dlaždic 13 443,52 
61 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 8,590 18,00 154,62 

W 1,25+1,16+2,75+3,43 8,590 
62 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 8,590 64,00 549,76 

63 K 771151013 
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm 

m2 8,590 400,00 3 436,00 

64 K 771573216 
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených standardním lepidlem přes 12 
do 19 ks/m2 

m2 8,590 575,00 4 939,25 

65 M 597610121 dlažba keramická protiskluzná m2 9,449 475,00 3 921,34 
W 8,59*1,1 'Přeoočtené koeficientem množství 9,449 

66 K 771577131 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
standardním lepidlem za plochu do 5 m2 

m2 8,590 20,00 171,80 

67 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m 

t 0,361 750,00 270,75 

D 781 Dokončovací práce - obklady 33 152,99 
68 K 781111011 Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 27,868 9,00 250,81 

W (1,1+1,42)*1,4 3,528 
W (2,1*2+1,31*2)*2-0,7*2*3 9,440 
W (1,3+1,25+1 *2)*2-0,7*2 7,700 
W (1,2+1,1+1 *2)*2-0,7*2 7,200 
W Součet 27,868 

69 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 27,868 62,00 1 727,82 

70 K 781473114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem 

m2 27,868 580,00 16 163,44 

71 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 30,655 450,00 73 794,75 
w 27,868*1,1'Přepočtené koeficientem množství 30,655 

72 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu 
chemickými prostředky m2 27,868 29,00 808,17 

73 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,544 750,00 408,00 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 864,40 

74 K 783301311 
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašfovačem m2 4,400 75,00 330,00 

75 K 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů m2 4,400 162,00 712,80 

w " zárubně" 
W 1,1*4 4,400 

76 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 4,400 138,00 607,20 

77 K 783315101 
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 4,400 138,00 607,20 

78 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,400 138,00 607,20 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 748,70 

79 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 13,100 9,00 117,90 

W 13,1 13,100 
80 K 784121001 Oškrabáni malby v mísnostech v do 3,80 m m2 13,100 40,00 524,00 

81 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 43,150 25,00 1 078,75 

W 43,15 43,150 

82 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 43,150 47,00 2 028,05 

Strana 12 z 15 



k r y c í l i s t soupisu p r a c í 
Stavba: 

Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 
Objekt: 

C - VRN, ostatní 

KSO: 
Místo: Nádražní č.p.102 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27 

Uchazeč: 
B + P Hájek stavba s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

24.09.2021 

07024894 

Poznámka: 

Cena bez DPH 22 200,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
dph základní 22 200,00 21,00% 4 662,00 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V CZK 26 862,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . _ Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: _ Razítko _ Datum a podpis: Razítko 

Strana 13 z 15 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 
Obiekt: 

C - VRN, ostatní 

Místo: Nádražní č.p. 102 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27 
Uchazeč: B + P Hájek stavba s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

V R N - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN6 - Územní vlivy 

Datum: 24.09.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

22 200,00 

2 2 2 0 0 , 0 0 

6 200,00 

16 000,00 

// Strana 14 z 15 



„ SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Odbor dopravy- stavební úpravy sociálního zázemí 
Objekt: 

C - V R N , ostatní 

Místo: Nádražní č.p. 102 Datum: 24.09.2021 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27 Projektant: 
Uchazeč: B + P Hájek stavba s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

N á k l a d y s o u p i s u c e l k e m 2 2 2 0 0 , 0 0 

D V R N V e d l e j š í r o z p o č t o v é n á k l a d y 2 2 2 0 0 , 0 0 

D VRN3 Zařízeni staveniště 6 200,00 
1 K 030001001 Zařízeni staveniště soub 1,000 6 200,00 6 200,00 

D VRN6 Územní vlivy 16 000,00 
2 K 060001001 Průběžný úklid soub 1,000 7 000,00 7 000,00 
3 K 060001002 Protiprachové zástěny soub 1,000 9 000,00 9 000,00 

Strana 15 z 15 


